
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCibN I
03/10/2022Estado Campeche 

Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV- 0516

OSV-0516
RV0401-0012

RV0401-0012 - 19/09/202 .XFecha Orden 03/10/2022
10 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MiERCOLES 12 DE OCTUBRE DE 2022, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00564 6-DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche yj

Nombre JOSE MELQUIADES DOMINGUEZ NOH 
Cargo ANALISTA

Dependencia 04-SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA E INNOVACION GUBERNAMENTAL

Unidad 01-Oficina del Titular

Placa DJX-3946 
Modelo 2010

Serie 1FMCU0C70AKC70423 
Descripcion FORD . ESCAPE. VAN. TRANS STD

Cilindros 4 Linea CAMIONETA 
Kilometraje 165280 

Diseho Motor GASOLINA

Litraje 2.5

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $18,560.00

3512 MODULO BCM $13,500.00MOTORCRAFT 1 513,500.00PIEZA

4271 MOTORCRAFT PIEZA 1 $2,500.00 $2,500.00ACUMULADOR BCI 96R CA 735 A CCA 590 A CR 95 MIN
12V POLARIDAD (-, +) (CASCO A CAMBIO)

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,712.00

0017 N/AREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, 
ESCANEO, CAMBIO DE MODULO DE CARROCERIA Y 
PROGRAMAR

1 $2,850.00 $2,850.00SERVICIO

1082 CAMBIO DE BATERIA N/A SERVICIO 1 $350.00 $350.00

$19,200.00

$3,072.00

$0.00

$22,272.00,

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: VEINTID6S MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |04|01||OSV-0516|5646|222720000|03102022|4|67|1220aaaa 

Cadena Encriptada : Va89S7txBKnLy+hCLnhEWW9WfbPjijhlFFJNHK1hYrxjROCuJoAlaJhE1Xz6LGJmvVbcTwZnwac=
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A
211110401131100000000P01300890257ONI15A3551 $3,712.00
211110401131100000000P013008902570N115A2961 $18,560.00

$22,272.00TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES GARANTIA DE ACUMULADOR DE 12 MESES SIN COSTO

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JOSE MELQUIADES DOMINGUEZ NOH SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE:

PUESTO: ANALISTA AUXILIAR /ADMKNISTRATIVOPUESTO:

FIRMA: FIRMA: )
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